

**Kirsten og Søren Rasmussen ApS**  
Sorgenfri 47, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 62 70 52

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

---

Søren Lysdal Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirsten og Søren Rasmussen ApS Sorgenfri 47 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 26 62 70 52 Stiftet: 29. maj 2002 Hjemsted: Brædstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Lysdal Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank A/S Bredgade 26 8740 Brædstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 210.126 kr. mod 254.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.944</b>	<b>-28.583</b>
Andre finansielle indtægter	378.634	360.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.771	-5.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.919</b>	<b>326.849</b>
Skat af årets resultat	-59.793	-71.885
<b>Årets resultat</b>	<b>210.126</b>	<b>254.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	254.964
Disponeret fra overført resultat	-2.789.874	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.126</b>	<b>254.964</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.700	4.686
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	34.542
Periodeafgrænsningsposter	11.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.125</u>	<u>39.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	124.053	3.230.949
Værdipapirer i alt	<u>124.053</u>	<u>3.230.949</u>
Likvide beholdninger	3.298.841	123.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.463.019</u></b>	<b><u>3.393.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.463.019</u></b>	<b><u>3.393.596</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	234.838	3.182.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.434.838</u></b>	<b><u>3.382.980</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	673	0
Selskabsskat	2.508	616
Anden gæld	25.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.181</u>	<u>10.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.181</u></b>	<b><u>10.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.463.019</u></b>	<b><u>3.393.596</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.928.016	117.800	3.245.816
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.964	0	254.964
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.182.980	0	3.382.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.789.874	3.000.000	210.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-158.268	0	-158.268
	<b>200.000</b>	<b>234.838</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.434.838</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.771</u>	<u>5.475</u>
	<u><b>60.771</b></u>	<u><b>5.475</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>124.053</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>14.190</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Søren Lysdal Rasmussen

Navn returneret af MitId: Søren Lysdal Rasmussen  
Direktør  
ID: 17e558ed-f507-47df-a774-ecda80822283  
IP-adresse: 87.49.44.251:5310  
Dato for underskrift: 30-03-2025 09:12:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
IP-adresse: 87.56.11.195:18873  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-03-2025 12:52:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Lysdal Rasmussen

Navn returneret af MitId: Søren Lysdal Rasmussen  
Dirigent  
ID: 17e558ed-f507-47df-a774-ecda80822283  
IP-adresse: 80.62.117.120:36126  
Dato for underskrift: 30-03-2025 18:13:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 14abe9XYsMY252451919